[image: BRASAO]MUNICÍPIO DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE
ESTADO DO PARANÁ
Avenida Brasil, 1431 –centro– CEP 85.71-000
CNPJ 75.927.582/0001-55
– Telefone: (46) 35638000

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
PROCESSO DE INEXIGIBILIDADE Nº 06/2023

OBJETO: Contratação de serviço da Casa Lar de Idosos Fases e Vida.
	Em cumprimento ao disposto no art. 109, parágrafo 1 da Lei Federal nº 8.666/93, torna-se público o resultado da licitação em epígrafe apresentando o vencedor pelo critério menor preço por item:
	Vencedores

	Fornecedor
	Lote
	Item
	Produto/Serviço
	Marca
	Quantidade
	Preço

	LAR FASES E VIDAS INSTITUIÇÃO PARA IDOSOS
	1
	1
	INSTITUIÇÃO DE LONGA PERMANÊNCIA PARA IDOSO:  abrigo para Sebastião Jose de Oliveira
Pagamento referente a data do acolhimento institucional em (11/01/2023) até o acolhimento familiar ocorrido em 30/01/2023

	1,00
	1.646,66

Homologo a presente licitação,

Santo Antonio do Sudoeste, em 13/02/2023.

SARA REGINA DALL ALBA MACHADO DE SOUZA
[bookmark: _GoBack]Prefeita Municipal, em exercício
image1.png
sl R
2 E 7,
ANromooosuooiSTE

14-11-51